
お客様各位 
 

価格改定のお知らせ 
 
平素は格別のご⾼配を賜り誠にありがとうございます。 
さて現在お客様にはご愛顧いただいております LED スポットライト SL シリーズですが、
原材料の価格上昇及び物流経費の⾼騰により、商品価格を維持することが困難な状況とな
り、下記のとおり価格改定をさせていただくことになりました。 
今後も安定的な製品供給を維持するため何卒、ご配慮、ご考慮のほどお願い申し上げます。 
 

2022 年３⽉吉⽇ 
株式会社テクニコ  

システム営業部 
 

記 
 
１．改訂実施時期 
2022 年 4 ⽉ 1 ⽇ご注⽂分より 
 
２．価格改定率 
16 ％ 
 
３．対象商品 
SL1Mk-Ⅱ 
SL2 
 
４．お問い合わせ 
システム営業部 東京オフィス 03（5211）8560 
システム営業部 ⼤阪オフィス 06（6944）1925 
e-mail：ecostreme@technico-co.com 
 

以上 


